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GEMİ İNŞAA&TASARIM 

SEKTÖRÜNDE DEVLET DESTEĞİ 

SEMİNERİ GERÇEKLEŞTİRDİK 

“Gemi Ve Yat Tasarımı” Destek Kapsamına 

Alındı 

 

2008 yılında yayımlanan Tasarım Desteği 

Hakkında Tebliğ’de “Gemi ve Yat Tasarımı” ile ilgili 

herhangi bir destek maddesi bulunmuyordu. Yapılan 

değişiklik ile “Gemi ve yat sektöründe faaliyet 

gösteren şirketlerin Türkiye’de yerleşik şirketlerden 

alacakları tasarım hizmetine ilişkin giderleri yıllık en 

fazla 200.000 ABD Dolarına kadar % 50 oranında 5 

yıl süresince desteklenir.” denilerek, “Gemi ve Yat 

Tasarımı” ile ilgili de destek getirilmiş oldu. 

ODAMIZ ÖNCÜLÜK ETTİ

 

ENDAZE 
TMMOB Gemi Mühendisleri Odası 

 

 

 

Gemi ve Deniz Teknolojisi 

dergisinin özel sayısıdır. 

Gemi Mühendisleri Odası 

üyelerine faks ve e-posta 

yolu ile iletilir. Ulaşmasını 

istediğiniz faks/eposta 

detaylarını lütfen Gemi 

Mühendisleri Odası’na 

bildiriniz. 

 

 

Adres: Postane Mahallesi 

Tunç Sokak No:39 

Tuzla/İstanbul  

Telefon: (216) 447 40 30-31-32  

Faks:      (216) 447 40 33  

E-posta: gmo@gmo.org.tr  

   www.gmo.org.tr 

 

 

Lütfen çoğaltarak ve panolara 

asarak Endaze’ nin yaygın 

ulaştırılmasına katkıda 

bulununuz. 

mailto:gmo@gmo.org.tr
http://www.gmo.org.tr/
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    Odamızın geçtiğimiz yıl gerçekleştirdiği Gemi İnşa Sanayi 

Strateji Çalıştay raporlarında “Gemi İnşa Sanayiinde Yerli 

Gemi İnşa Mühendislerinin Tasarım Ve Mühendislik 

Hizmetlerindeki Payının Artırılması”  başlığı altında gemi ve 

yat tasarımının desteklenmesi gerektiği de vurgulanmış ve 

sonrasında yapılan görüşmeler Odamızın Kasım 2014 

Endaze bülteninde de yayımlanmıştı. Ulaştırma, Denizcilik 

ve Haberleşme Eski Bakanı Lütfi Elvan’ ın katılımıyla 22 

Kasım 2014 tarihinde İstanbul’da yapılan “Denizcilik 

Çalıştayı”na katılan TMMOB GMO Yönetim Kurulu 

Başkanımız Sinem Dedetaş burada yaptığı konuşmada ve 

GMO adına sunduğu görüşlerde: “Teşviklerde Gemi İnşa 

Sanayi’ nin öncelikli sektör haline getirilmesi, stratejik ürün 

planlaması yapılarak teşviklerin ürün bazlı verilmesi ve yerli 

dizayn, yerli yan sanayi, yerli klas kuruluşu gibi kavramların 

teşvikler aracılığı özendirilmesi, Gemi mühendisleri olarak iyi eğitimli ve tecrübeli bir 

meslek grubu olduğumuz, avrupa ile eşit şartlarda rekabet ortamı oluşturulduğunda, 

örneğin armatörlerimiz avrupalı mühendis gücü yerine yerli mühendis gücünü tercih 

ettiğinde, yeterli katma değeri sağlayabileceğimiz, Stratejik planlamanın bir ilerleme olduğu 

ve ilerlemelerin var olabilmesi için birikimler üzerine kurulması gerekliliği, dolayısı ile 

tersanelerin kurumsal hafızalarının sektör açısından önemli olduğu” vurgulamıştı.  

Odamızın özellikle Ulaştırma Denizcilik ve Haberleşme Eski Bakanı Lütfi ELVAN ile 

yaptığı görüşmeler neticesinde “Yerli Gemi Ve Yat Tasarımının Desteklenmesi” 

konularında gelişme sağlanması 

konusunda da görüş birliğine varılmıştı. 

 

04 Haziran 2015 tarihli Resmi 

Gazete’de yayımlanan Tasarım Desteği 

Hakkında Tebliğ (Tebliğ No: 

2008/2)’De Değişiklik Yapılmasına Dair 

Tebliğin (Tebliğ No: 2015/1) 6/B. 

maddesi ile “Gemi ve yat sektöründe 

faaliyet gösteren şirketlerin Türkiye’de 

yerleşik şirketlerden alacakları tasarım 

hizmetine ilişkin giderleri yıllık en fazla 200.000 ABD Dolarına kadar % 50 oranında 5 yıl 

süresince desteklenir.” denilerek, gemi ve yat tasarımına devlet desteği sağlanmasıyla ilgili 

önemli bir adım atılmış oldu. 

3 Eylül Perşembe günü 14.00-16.00 saatleri arasında Piri Reis Üniversitesi Yeni 

Kampüs Konferans Salonun da, 4 Haziran 2015 tarihinde Resmi Gazetede yayınlanan 

Tasarım Desteği Hakkında Tebliğ (Tebliğ No: 2008/2)’de Değişiklik Yapılmasına Dair 

Tebliğ (Tebliğ No: 2015/1) başta olmak üzere "Gemi İnşa&Tasarım Sektöründe Devlet 
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Desteği Semineri” düzenlendi.  Seminer sunumu Kapsam 

Danışmanlık Genel Müdür Yardımcı Seçil Taylan tarafından 

yapılarak aşağıdaki konularda bilgi aktarılmıştır.  

 Ekonomi Bakanlığı İhracat Destekleri 

 KOSGEB Genel Destek Programı 

 KOSGEB Ar-ge İnovasyon Programı 

 Yatırım Teşvik 

 TÜBİTAK Projeleri 

 Eximbank Kredileri 

 Devlet desteğinin başvuru süreçleri 
 

Gemi İnşaa &Tasarım Sektöründe Devlet Desteği ile alakalı 

üyelerimizin de görüşleri istenmiştir, görüşler geldikten sonra bu 

konuda çalışacak üyelerimizden oluşacak bir komisyon aracılığı ile 

talepler GMO da toplandıktan sonra GMO ‘nun gerekli girişimleri 

yapması dileği ile toplantı sona ermiştir. 

Bu aşamada başvuru için tebliğin muallak olan kısımlarının netleşmesi beklenmektedir. 

Tüm tebliğ netleşince bu konuda bir seminerin daha yapılması kararlaştırılmıştır. 

“ GMO olarak, geniş bir katılımla gerçekleşen seminere katılan 

bütün üyelerimize teşekkür ediyoruz. ” 
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TERSANE DERGİSİ BAŞKANIMIZ SİNEM DEDETAŞ İLE 

RÖPORTAJ GERÇEKLEŞTİRDİ 

"Gemi İnşa Sanayii için Artık Bir Yol Haritası Belirlenmeli" 

3 Eylül 2015 tarihinde Tersane Dergisi ile 
GMO Yönetim Kurulu Başkanımız Sinem 
Dedetaş keyifli bir röportaj gerçekleştirdi. 

Röportajdan kısaca, 

" TMMOB Gemi Mühendisleri Odası, 
geçtiğimiz günlerde mevcut 
yönetmeliklerin revize edilmesi ve ihtiyaç 
duyulan yeni yönetmeliklerin 
oluşturulması amacıyla bir Olağ  anüstü 

Genel Kurul yaptı. 14 yönetmelikten 13'ü 
onaylanırken, bir yönetmelik gözden geçirilmek 
üzere onay görmedi.  

 

Olağanüstü Genel Kurul'u ve GMO'nun 
gündemindeki diğer konuları konuştuğumuz 
GMO Yönetim Kurulu Başkanı Sinem 
Dedetaş, Gemi İnşa Sanayi Stratejisi 
Çalıştaylarına dikkat çekti. Gemi inşa sanayiinin 
stratejik bir sektör olduğunu; dolayısıyla bir 
strateji planlaması yapılması gerektiğini belirten 

Dedetaş, "Gemi inşa sanayii için artık bir yol haritası belirlenmeli" dedi... " 

 

Röportaj linki: http://www.tersanedergisi.info/?pid=34054 

 

GEMİMO İLE NOx TEKNİK KOMİTE TOPLANTISI 

YAPILDI 

Odamız adına Denetleme Kurulu üyesi 
Ozan Yurdugül ve GEMİMO adına 
Yrd. Doç. Dr. Alper Kılıç 
başkanlığındaki teknik komite 8 Eylül 
2015 tarihinde Odamız merkezinde bir 
araya gelerek NOx uygulamaları 
konusunda teknik çalışma gerçekleştirdi. 
Çalışmada; yürürlüğe girecek olan NOx 
yönetmeliğinin koşulları, odamızda 

http://www.tersanedergisi.info/?pid=34054
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yapılacak olan kontrol ve denetimlerin esasları ve hazırlanacak form ve belgelerin şekli 
görüşülürken yeni oluşturulan özel yazılımın altyapı çalışmaları yapıldı. Toplantıya katılan 
Odamız genel sekreteri Gürsel Yıldız teknik komite çalışmalarının bakanlıkla ve sektörle 
koordineli biçimde hızlanarak devam edeceğini belirtti. 

 

TAŞUCU YAT ÜRETİM VE TEKNOLOJİ MERKEZİ 
KONUSUNDA GMO MERKEZİNDE 

 GEMİ VE YAT İHRACATÇILARI BİRLİĞİ YÖNETİM 
KURULU BAŞKANI SAYIN BAŞARAN BAYRAK İLE BİR 

ARAYA GELİNDİ 

 

Yönetim Kurulu 2. Başkanımız Ferhat Acuner, Genel Sekreterimiz Gürsel Yıldız, 
Komisyon Üyelerimiz Tuncay Şenyurt, Ozan Yurdugül ve Birlik Başkanı Başaran 
Bayrak'ın katılımıyla 8 Eylül 2015 tarihinde gerçekleşen toplantı, her iki camianın birlikte 
proje üzerinde çalışılması bakımından verimli ve oldukça faydalı geçti. 

Taşucu SEKA arazisinin Özelleştirme İdaresi Başkanlığı'ndan öngörülen 
amaç doğrultusunda tahsisine yönelik, girişimcilerin belirlenmesi, projenin 
geliştirilmesi ve tahsisin kamu ve meslek yararına sağlanması amaçlı bilgi ve 
görüş alışverişinin yapıldığı toplantı sonrasında, birlik üyelerinin bilgilendirilmesi 
amacıyla çalışma yapılması kararlaştırıldı.  

Toplantıda Yat sektörünün hâlihazırdaki durumu, sorunları ve gelecek perspektifinin ne 
olması gerektiği de değerlendirildi. 
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2012 VE 2013 YILLARI ARASINDA GERÇEKLEŞTİRİLEN  

GMO ÖĞRENCİ ÇALIŞTAYI ÖRGÜTLENME 

ATÖLYESİ’NDE GÖREV ALAN VE ŞİMDİYSE MESLEKTAŞ 

OLDUĞUMUZ ÜYELERİMİZ İLE TOPLANTI 

GERÇEKLEŞTİRDİK 

 

2012 ve 2013 yılları arasında gerçekleştirilen, GMO Öğrenci Çalıştayı Örgütlenme 

Atölyesi’ nde görev alan ve şimdiyse meslektaş olduğumuz üyelerimiz ile 15 Eylül 2015 

tarihinde toplantı gerçekleştirdik. Toplantıda 2015 yılında gerçekleştirilecek GMO Öğrenci 

Çalıştayı hakkında hazırlıklara başlanması kararı alındı. Meslektaşlarımızın mesleklerini 

yapabilmeleri için odaya üye olmalarının yasal zorunluluk olduğu konusu görüşüldü.  

 

Yasal zorunluluğu tüm meslektaşlarımızın bilgisine sunulması ve iletişim bilgilerinin 

güncellenmesi konusunda üyelerimizin desteğinin önemi vurgulandı. Meslektaşlarımızın 

haklarının savunucu olan Odamızın bir değer olarak algılanması ve üyelerimize, 

kullanacağımız her türlü iletişim yoluyla ulaşılması konusu tartışıldı.  

 

Üyelerimizin ve meslektaşlarımızın bizi her zaman eleştirmesi ve doğru yolu 

bularak ilerleyecek olan GMO, bu toplantıları çeşitli periyotlarla 

tekrarlayarak yoluna devam edecek. 

GMO olarak her zaman fikirleri, eleştirileri ve önerileri bizler için çok değerli 

olan meslektaşlarımıza çok teşekkür ediyoruz. 
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578 SİCİL NOLU 

ÜYEMİZ ÇETİN 

AKOK' U DOĞUM 

GÜNÜNDE ZİYARET 

ETTİK 

 

16 Eylül 2015 tarihinde 2 yıldır 

akciğer kanseri tedavisi gören, 

578 sicil nolu üyemiz Çetin 

Akok' u doğum gününde ziyaret 

ettik.   

Üyemizin moral ve motivasyonu 

sayesinde hastalığı ile 

mücadelede önde olması, yüksek 

enerjisi ve güzel sohbeti bizleri 

çok mutlu etti. Kendisinin yeni 

yaşını en içten dileklerimizle kutluyoruz. Bu mutluluğu paylaşmak isteyen üyelerimiz için 

Çetin Akok' un iletişim bilgileri aşağıdadır. 

“ Adres: Merdivenköy Mah. Kızım Sok. Bilgin Apt. No: 1/8 Kadıköy/ İstanbul 

      Telefon: 0537 649 2369 


